АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2011 № 672
                                                                       г. Белокуриха
О признании утратившим силу постановления администрации города от 15.02.2002 № 39                    «Об организационных мерах по защите и охране лесов от пожаров в лесном фонде Белокурихинской НПС и в лесах города на 2002 год»

Рассмотрев информацию прокурора города о необходимости приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативно правовых актов, учитывая  внесение изменений в Лесной кодекс Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 15.02.2002 № 39 «Об организационных мерах по защите и охране лесов от пожаров в лесном фонде Белокурихинской НПС и в лесах города на 2002 год».

2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи".

	Глава города
	А.Ф. Каменев